ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

3/0//.02? J\,n /,Ц

О закрепJIении муниципЕUIьных бюджетных
образовательных r{реждений, реализующих
основные общеобрЕIзоватепьные программы
дошкольного образованиrI, за территорией
муниципаJIьного образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области на2024 rод

В целях реаJIизации Федерального закона от 29j22012 Ns 273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации>, упорядочения приема детей в
муниципЕlJIьные бюджетные образовательные rIреждения, реализующие
основные общеобразовательные программы дошкольного образования, в
соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
прикЕвом Министерства просвещения России от 15.05.2020 ЛЬ 236 (об
УТВерЖдении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования), руководствуясь статьей Зб Устава
муниципального образования ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области,

ПОСТАНОВJIЯЮ:

1. Закрепить на 2024 год за территорией муниципального образования
ЗАТО г. Радужный Владимирской области муниципЕlльные бюджетные
образовательные }п{реждения, реаJIизующие основные общеобр€вовательные
программы дошколъного образования :

- Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Щентр рЕtзвития ребенка - детский сад J$ 3 ЗАТО г. Радужный Владимирской
области,

- Муниципальное бюджетное дошкольное образователъное учреждение
Щентр рЕlзвития ребёнка-детский сад J\b 5 зАтО г. Радужный ВладЙмирской
области,

- Муниципальное бюджетное дошколъное образовательное )цреждение
центр развития ребёнка - детский сад М б зАтО г. Радужный Владимирской
области.

2. Признать утратившим силу постановпение администр ации от
10.01.202З М 8 кО закреплении муниципыIьных бюджетных
образовательных учреждений, реализующих основные общеобрЕвовательные
программы дошкольного образования, за территорией муниципаJIьного
образования ЗАТО г. Радужный на 202З год)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города, начЕIJIьника управпения
образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в информационном бюллетене администрации зАто
г. Радужный Владимирской области <Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин